



علت فوت نصاب ماهواره در مصرف مواد اعلام شد

پرونده مصرف مواد مشکوک نصاب ماهواره که در خانه دختر مورد علاقه‌اش فوت کرده بود، با اعلام نظر به پزشکی قانونی بسته شد. پزشکی قانونی علت اصلی مرگ نصاب ماهواره را مشکل تنفسی ناشی از مصرف مواد مخدر اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۵ بهمن ماه سال قبل بود که قاضی مدبر روستا با تماس مأموران پلیس از کشف جسد پسر جوانی در بیابان‌های جنوب تهران با خبر و راهی محل شد. تیم جاییی در محل حادثه با جسد پسر ناشناسی روبه‌رو شدند که هیچ آثار ضرب و جرحی نداشت. هم‌زمان با ادامه تحقیقات، جسد برای مشخص شدن هویت و علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. خیلی زود هویت جسد به نام عادل شناسایی و مشخص شد وی که اعتیاد به مواد مخدر داشته در کار نصب ماهواره بوده است. بررسی‌های تخصصی مأموران نشان داد عادل آخرین بار به خانه دختر مورد علاقه‌اش بنفشه رفته است. بدین ترتیب مأموران از بنفشه تحقیق کردند. وی گفت: ما ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل از حادثه ماهواره ما دچار مشکل شد. از آنجایی که عادل در کار نصب ماهواره بود برای تعمیر از او کمک خواستیم تا اینکه روز حادثه به خانه ما آمد. عادل در حال تعمیر بود که ناگهان حالش بد شد و از هوش رفت. با دیدن این صحنه خیلی ترسیدم و با دادیام تماس گرفتم و او کمک خواستم. وقتی دادیام به خانه ما آمدد پیکر نیمه جان عادل را داخل خودروی دادیام گذاشتیم تا به بیمارستان برسانیم. اما در نیمه راه او فوت کرد و ما هم از ترس جسد را در بیابان رها کردیم. در ادامه مأموران دایسی دختر جوان را بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها حرف‌های خواهرزادهاش را تأیید کرد و گفت که از ترس اینکه گرفتار نشوند، جسد را در بیابان رها کرده‌اند. چند روز قبل پزشکی قانونی علت اصلی مرگ عادل را اعلام کرد و گفت پسر فوت شده به خاطر مشکل تنفسی ناشی از مصرف مواد فوت کرده است. با مشخص شدن علت اصلی مرگ، متهم به دستور قاضی مدبر روستا آزاد و پرونده مرگ مشکوک نصاب ماهواره بسته شد.

سقوط ۶مقنی به چاه ۱۶۰ متری شش مقنیی که برای لایروبی قصد وارد شدن به چاه ۱۶۰ متری را داشتند، به عمق چاه سقوط کردند.
این حادثه شامگاه سه‌شنبه در روستای کراب شهرستان سسپوزار اتفاق افتاد. امدادگران لحظاتی بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. بررسی‌ها نشان داد که این شش مقنی برای لایروبی قنات قصد وارد شدن به چاه ۱۶۰ متری را داشتند که به عمق چاه سقوط کردند. همچنین مشخص شد که دو نفر از آنها با رساندن خود به دهانه چاه نجات پیدا رند، اما جست‌وجو برای نجات نفر چهارم دیگر همچنان در جریان است.

غرق شدن ۲ برادر در کارون دویسراد که همسره دوستانشان راهی رودخانه کارون در شهرستان اهواز شده بودند، در آب سقوط کردند و غرق شدند.
این حادثه ساعت ۲۳ شامگاه سه‌شنبه اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل تلاش برای نجات دو برادر را شروع کردند. بررسی‌ها نشان داد که دو برادر ۱۳ و ۱۸ ساله همراه دوستانشان به کنار رودخانه رفته بودند که به علت نامشخصی در آب سقوط کردند و غرق شدند. تلاش‌های برای کشف اجساد دو برادر ناکام مانده است. از ابتدای امسال پنج نفر در رودخانه کارون در اهواز غرق شده‌اند.

مفقودی سئد خودرو

سند خودرو وانت پیکان سیستم پیکان تیپ i ۱۶۰۰مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۵۴- ۲۹۶ ق ۳۳ و به شماره موتور ۵۶۹۵۷-۱۱۲۸۴ و شماره شناسی ۱۲۱۳۳۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دختر جوانی که یک ماه قبل از سوی نامزدش مورد اسیدپاشی قرار گرفته بود، پس از بهبودی به دادرسی جنایی آمد و ماجرا را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز دوشنبه ۲۹ شهریور امسال بود که مأموران پلیس از حادثه اسیدپاشی به صورت دختر جوانی در خانه‌ای حوالی منطقه گیشا با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل پسر جوانی به نام شایان روی نامزد ۲۴ ساله‌اش شیما اسید پاشیده و پس از رساندن او به درمانگاه از محل گریخته است. پس از این مأموران برای تحقیقات بیشتر راهی بیمارستان مطهری شدند. شیما که از ناحیه گردن، کمر، دست و صورتش به شدت با مایع اسیدی سوخته بود به مأموران گفت: من نامزد شایان هستم. چندروز قبل متوجه شدم‌او با دختر جوان دیگری رابطه دوستی برقرار کرده است و به همین دلیل با او در کمد و شایان روی بندم اسیدپاشید. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران شایان را در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها مقابل قاضی مدبر روستا، با پرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران به اسیدپاشی روی نامزدش اعتراف کرد. وی مدعی شد نامزدش او را فریب داده و او را گفته است که خانواده‌اش پولدار هستند و در یکی از مناطق شمالی پایتخت زندگی می‌کنند، وی گفت: مدتی قبل متوجه شدم همه حرف‌های او دروغ است تا اینکه روز حادثه با هم درگیر شدیم و من هم با لوله بازکنی را که در خانه داشتیم، روی او ریختم. صبح دیروز شیما پس از بهبودی و گذشت یک‌ماه از حادثه به دادرسی جنایی آمد و حادثه را برای قاضی مدبر روستا شرح داد.

قربانی اسیدپاشی:

دختر جوان در گفت و گو با خبرنگار ما از ماجرای اسیدپاشی می‌گوید.

چند سال شایان رامی شناسید؟

سه سال قبل با شایان در پارکی آشنا شدم و از آن روز به بعد با او در ارتباط بودم و قرار بود با هم به زودی ازدواج کنیم.

شایان در بازجویی‌ها گفته بود او را فریب دادید به همین دلیل روی شما اسید پاشیده است؟

نه. دروغ می‌گوید ما هر دو عاشق هم بودیم، اگر این اتفاق پیش نمی‌آمد به زودی از دواج می‌کردیم.

یعنی با هم اختلاف داشتید؟

بله. ما همیشه با هم دعوا می‌کردیم، به طوری که همسایه‌ها به سر و صدای ما عادت کرده بودند. وقتی با هم درگیر می‌شدیم، من به داخل حیاط می‌رفتم و با سر و صدا همسایه‌ها را خبر می‌کردم و شایان هم از دعوا منصرف می‌شد.

شایان شیشه مصرف می‌کرد و گاهی هم قرص می‌خورد به همین دلیل گاهی توهم داشت و با هم درگیر می‌شدیم. **منظور تان این است که در توهم شیشه‌ه روی شما اسید پاشید؟**

شاید هم آن شب شیشه مصرف کرده بود، اما فکر می‌کنم به خاطر موضوع دیگری بود.

چه موضوعی؟

برائت از قتل پسر ماساژور

مردی که متهم است سه سال قبل پسر ماساژور را به قتل رساند، روز گذشته محاکمه شد و رای برائت گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ آبان ماه سال ۹۲ بود که مأموران پلیس تهران از قتل پسر ۲۴ ساله‌ای در خیابان پیروز با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که این پسر با فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده است. خواهر وی که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت: برادرم علی، خانه‌ای مجردی داشت. او ساعتی قبل تماس گرفت و هراسان بود. نگزش شد و زمانی که به خانه‌اش رفتم، جسد او را در اتاق خواب پیدا کردم و پلیس خبر دادم. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، چند عیون در این باره بازداشت شدند، اما از آنجا که دلایل کافی علیه آنها موجود نبود، آزاد شدند. مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی متوجه شدند که روز حادثه تلفن همراه مردی به نام شاهد در خانه مقتول آنتن دهد داشته است، بنابراین این مرد در اربیل عراق شناسایی و بازداشت شد. او در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و گفت: روز حادثه با مقتول در مترو آشنا شدم، اما هرگز به خانه او نرفتم و از ماجرای قتل او هم خبر ندارم.

او توضیح داد که در کار خرید و فروش کفش بودم. آن روز از شهرستان سلمس به تهران آمدم تا از بازار خرید کنم. در مترو بودم که علی خودش را به من نزدیک کرد و گفت که ماساژور است و به تنهایی زندگی می‌کند. من هم به او گفتم که در کار

عامل قتل در کمپ اعتیاد با پرداخت دیه نجات پیدا می‌کند

مردی که ۱۱ سال قبل در کمپ ترک اعتیاد مر تکب قتل شده بود، با پرداخت دیه از طناب دار فاصله می‌گیرد.
به گزارش خبرنگار ما، صبح روز سه شنبه ۲۷ مهرماه مرد ۵۸ساله‌ای به نام بهرام که ۱۱ سال قبل پسر جوان معناتی را در کمپ ترک اعتیادی به قتل رسانده بود، در حالی از زندان برای بررسی پرونده‌اش به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی منتقل شد که او لولایی دم مدتی قبل اعلام کردند چنانچه متهم دیه کامل مقتول را پرداخت کند او را می‌بخشند. متهم در حالی که دستپن در دست و پاینده با داشت، روی صندلی روبه‌روی قاضی شست و ماجرای حادثه قتل را اینگونه توضیح داد: من آدم بدبختی هستم و در طول زندگی‌ام نتوانستم برای همسر، شوهر و برای فرزندانم پدر خوبی باشم. از روزی که به پادم دارم غرق در اعتیاد بودم و همیشه یک پایم در زندان بود. اعتیاد زندگی‌ام را خراب کرد و هر چه داشتم از من گرفت تا اینکه سال ۱۳۷۹ تصمیم گرفتم برای همیشه اعتیادم را ترک کنم. پس از آن در کمپ ترک اعتیادی در جاجردا ابتدا به عنوان مستخدم و بعد به عنوان بازرس کمپ شروع به کار کردم. اوایل بهمن ماه سال ۸۴بود که مقتول برای ترک اعتیاد به کمپ آورده شد. من همان ابتدا متوجه شدم او مواد مخدر همراهش آورده است، اما هر چه اصرار کردم مواد را تحویل دهنده. فایده‌ای نداشت و مقتول اینکار می‌کرد تا اینکه روز ۱۵ بهمن ما مستخدمان کمپ که سه مرد جوان بودند، متوجه شدند او مواد مخدر دارد به همین دلیل با او درگیر شدند و مقتول را با کابل به شدت کتک زدند که در جریان آن مقتول نیمه‌جان نقش بر زمین شد. من وقتی برابالم حاضر شده به او گفتم که مقصر خودش است و نباید مواد به کمپ می‌آورد. پس از این او را به بیمارستان منتقل کردیم، اما او فوت کرد و مأموران پلیس سه مستخدم و مرا به اتهام قتل پسر معتاد بازداشت کردند. از آنجایی که سه مستخدم جوان بودند و وزن و بیجه داشتند، من قتل را به عهده گرفتم و آنها آزاد شدند



حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۳۵

فکر می‌کردم عاشقم است اما به رویم اسید پاشید

او خیلی به من وابسته بود. روز قبل من بیرون بودم و خیلی خسته شدم. وقتی شب به خانه آمدم، خوابیدم اما شایان بیدار بود و فکر کرد من به او توجهی ندارم که روی من اسیدپاشید.

درباره حادثه بیشتر توضیح بدهید؟

آن شب من ساعت ۱۰ به خانه آمدم و به خاطر اینکه خسته بودم خوابیدم، اما شایان بیدار بود و داخل خانه منام راه می‌رفت و با خودش بلند بلند حرف می‌زد به طوری که چندین بار از خواب بیدار شدم تا اینکه نزدیک صبح از خواب بیدار شدم، به آشنیز خنتم رفتم و بعد از اینکه آب خوردم، دوباره به رختخواب برگشتم تا بخوابم که بطری پلاستیکی شیشه بطری گلاب در دست دارد و مایع داخل آن که شبیه چایی بود، تکان می‌دهد.

از آنجایی که همه ظرف‌ها و لیوان‌ها کثیف بود، فکر کردم شایان تمیزاش کرده و چایی را داخل بطری ریخته است و در حال سرد کردن چایی است. او نایه‌هایی بعد بالای سرم ایستاد و گفت دوست داری مایع داخل آن را روی تو بریزم. من واقعاً فکر کردم مایع داخل آن چایی است و شایان هم شوخی می‌کند که به او گفتم بریز، اما متوجه شدم او عصبانی است که

با هم درگیر شدیم. وقتی به طرف من آمد احتمال دادم قصد دارد مرا کتک بزند که متادم همیشه به داخل حیاط رفتم و با داد مایع داخل بطری را به بدنم پاشید.

بعد چه شد؟

وقتی مایع را به بدنم پاشید، فریادم به آسمان بلند شد و خودم شروع کردم به ریختن آب روی بدنم. من خواستم به داخل خیابان بروم که شایان مانع شد و گفت خودم به بیمارستان می‌رسانتم. در حالی که من از شدت سوختگی به خود می‌پیچیدم، او خیلی بی‌خیال بود و داشت به موهایش زل می‌زد و لباس‌هایش را مرتب می‌کرد که با داد و فریاد من، همسایه‌ها به در آبارت مان ما آمدند و شایان هم مجبور شد در را باز کند و مرا با خودرواش به کلینیکی در آن نزدیکی رساند، اما کلینیک بسته بود و شایان هم مرا داخل خیابان تنها گذاشت و با خودرواش فرار کرد.

چطور به بیمارستان رفتید؟

وقتی خودم را به کلینیک رساندم متوجه شدم، بسته است و بلافاصله به طرف شایان برگشتم که دیدم او فرار کرد. در چنین شرایطی از خودروهای عبوری درخواست کمک کردم تا اینکه دقایقی بعد خودرویی نگه‌داشت و مرا به بیمارستان رساند.

مایع اسیدی را از کجا آورده بود؟

خانه ما قدیمی بود و لوله‌های فاضلاب آن همیشه گیر دارد به همین خاطر همیشه مایع لوله بازکن در خانه داشتیم.

فکر می‌کردید نامزدت رویت اسید پیاشد؟

نه. چون فکر می‌کردم او عاشق من است و خیلی مرا دوست دارد، اما به رویم اسید پاشید.



سه سارق سابقه‌دار که متهم هستند با عبور از پنجره خانه‌های مردم دست به سرقت پول و طلا می‌زدند، روز گذشته محاکمه شدند. شاکیان برای اعضای بانک در خواست قطع بند کردند.

به گزارش خبرنگار ما، تلاش برای بازداشت اعضای این باندر اواخر بهمن ماه سال ۹۴ در جریان افتاد. بررسی‌های مشابه درباره سرقت از خانه‌های پایتخت حکایت از این داشت که اعضای بانک بعد از شناسایی خانه‌هایی که پنجره آنها حفاظ ایمنی ندارد، در فرصت مناسب وارد خانه و با سرقت پول و طلا متواری می‌شدند. مأموران پلیس سرانجام موفق شدند اعضای بانک را که چهار پسر جوان بودند، شناسایی و سه نفر از آنها را بازداشت کنند. ایمان، نوید و کیان در بازجویی‌ها به سرقت‌های بسیاری اعتراف کردند تا اثنز ه‌ای را راهی برای فرار کردند و زایمان همچنان در جریان است. سه متهم به‌دعا اعتراف به جرائم خود و کامل شدن تحقیقات، روز گذشته مقابل هیئت قضایی شعبه هشتم داد‌گاه کیفری شماره یک استان تهران پای میز محاکمه حاضر شدند. یکی از شاکیان در شرح ماجرا گفت: شب حادثه در حالی که همسر باردارم در خانه تنها بود، برق‌ها را خاموش کردم و برای انجام کاری خانه را ترک کردم. ساعتی بعد وقتی برگشتم، دیدم که خانه به هم ریخته و همسرم بیهوش روی زمین افتاده است. متوجه شدم که در زده‌خانه زده و ۵۰ میلیون تومان طلائی که در خانه داشتیم، سرقت شده است. به سرعت همسرم را به بیمارستان منتقل کردم. پزشکان بلا اولین معاینه‌ها را راهی اتاق کردند و زایمان زودرس را انجام دادند. وی ادامه داد: همسرم وقتی قدرت تکلم پیدا کرد، گفت: شب حادثه در حال استراحت بودم که مردی از پنجره اتاق خواب وارد شد. او به من حمله کرد و تهدید به مرگ کرد که از هوش رفتم و در بیمارستان

شکار سمور و روباه در شمال پایتخت

آتش نشانان تهران روز گذشته یک سمور و یک روباه را در دو خانه در شمال تهران شکار کردند.

حدود ساعت ۱۱ صبح دیروز بود که ساکنان خانه‌ای در خیابان دولت، خیابان فکوربان به آتش نشانان ایستگاه ۸۹ خبر دادند که یک قلابه روباه در باغچه خانه‌شان پنهان شده است. لحظاتی بعد آتش نشانان با تجهیزات ویژه، این حیوان را به دام انداختند. در حادثه‌ای دیگر ساکنان خانه‌ای در خیابان گرمسار غربی به آتش نشانان خبر دادند که یک سمور وارد خانه‌شان شده است بنابراین امدادگران از ایستگاه ۴۳ راهی محل شدند و سمور را به دام انداختند. این حیوان بعد از هماهنگی با مسئولان حیات‌وحش بوستان پردیسان، تحویل عوامل این مجموعه شدند.

افزایش گشت‌های پلیس

در محلات پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ را افزایش گشت‌های پلیس در محله‌های تهران در شش ماهه دوم سال خیر داد.
سردار حسین ساجدی‌نیا گفت: در شش ماه نخست امسال شاهد کاهش ۱۳ درصدی سرقت در مقایسه با شش ماه نخست سال ۹۴ بوده‌ایم. وی علت کاهش سرقت‌ها را افزایش گشت‌های پلیس در محله‌های تهران عنوان کرد و گفت: گشت‌های پلیس در ۳۸۴ محله تهران به صورت هم‌زمان و شبانه‌روزی انجام گرفت که این گشت‌ها در شش ماهه دوم سال افزایش خواهد یافت. سردار ساجدی نیا افزود: بر اساس نیروی‌های که به ما اختصاص داده شده، گشت‌های پلیس در شش ماه دوم سال افزایش خواهد یافت. رئیس پلیس تهران بزرگ در ادامه به کاهش ۱۱ درصد سرقت به عنف در شش ماه نخست اشاره کرد و گفت: کاهش ۲۱ درصدی قتل، ۵۵درصد آدریابی و ۳۶ درصدی شرارت‌نیز از دیگر آمارهای شش ماه نخست امسال بوده است. وی با بیان اینکه امسال پنج مورد آدریابی داشته‌ایم، افزود: سال گذشته در این مدت، تعداد آدریابی‌ها ۱۱ مورد بوده است که خوشبختانه گروگان‌ها به سلامت برگشتند. سردار ساجدی‌نیا تأکید کرد: در هفت سال گذشته موردی نبوده است که آدریابی موجب قتل گروگان با موفقیت گروگانگیر شده باشد.

سرقت از تالافروشی با اسلحه ساچمه‌ای

دو سارق مسلح به مغازه تالافروشی در شهرستان فردراده در حوالی بروجن دستبر زدند.
این حادثه ساعت ۱۶:۵۵ روز سه‌شنبه اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، مرد تالافروش گفت: لحظاتی قبل دو نفر برای خرید تلوار شدند. تنها بعد از بررسی ویترنی چند تلنگو انتخاب کردند و بعد از برداشتن تلنگوها قصد فرار داشتند که مانع‌شان شد. با فریادهای من یک رهگذر از ماجرا با خبر شد و به کمک من آمد. آنجا بود که آنها اسلحه ساچمه‌ای کشیدند و کلوله‌ای به زانوی رهگذر شلیک کردند که زخمی شد. بعد هم از محل فرار کردند. بعد از انتقال مجروح حادثه به بیمارستان بررسی‌های پلیس نشان داد که سارقان سوار بر خودروی پژوی نفرهای از محل گریخته‌اند. تحقیقات بدنی نشان داد که این خودرو از اصفهان سرقت شده است. سرهنگ شهریار حسدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی و چهارمحل و بختیاری گفت: تحقیقات برای شناسایی و بازداشت سارقان در جریان است.

عمل موفقیت آمیز پیوند دست کودک در شیراز

عمل پیوند دست کودک خردسالی که در جریان حادثه از انگواز دچار نقص عضو شده بود، در یکی از بیمارستان‌های شیراز با موفقیت کامل انجام شد.

ساعت ۱۰ صبح روز شنبه، ۲۴ مهرماه بود که یک حادثه رانندگی در شهرستان اهواز اتفاق افتاد که در جریان آن کودک ۱۳ ماهه‌ای از خودرو به بیرون پرتاب و دست راست او از ناحیه بازو به طور کامل قطع شد. بعد از انتقال کودک به بیمارستان و انجام مراقبت‌های اولیه تلاش برای ایستادن کودک به بیمارستان اردبیهشت شیراز و انجام عمل پیوند به جریان افتاد. دکتر امیدلیاق، فلوشیپ جراحی دست بیمارستان اردبیهشت شیراز در شرح ماجرا گفت: وقتی از وقوع حادثه با خبر شد، خواستم بر چه زودتر کودک از اهواز به شیراز منتقل شود. از آنجایی که دست بیمار در یخ نگهداری شده بود، امید می‌رفت که بتوان عمل پیوند را انجام داد، اما از آنجایی که زمانی طلایی پیوند در حال انجام بود تغییر مسیر، کودک مصدوم به سرعت و در مدت زمان ۴۵ دقیقه به شیراز منتقل شد. بیمار ساعت ۱۶ به شیراز رسید و ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه به بیمارستان انتقال یافت و تحت عمل قرار گرفت. وی با اشاره اینکه عمل تا ساعت ۲ انجام به‌بلند با طول انجامید، گفت: زمان که دست به طور کامل قطع می‌شود محل قطع‌شدگی مورد تجمع مواد سمی قرار می‌گیرد و بعد از پیوند خواستیم بخش مشکلات زیادی ایجاد شود. با عمل را پس‌بزند. به دلیل خونریزی بالا و سن پایین کودک عمل بسیار دشواری بود، اما با لطف خداوند با موفقیت انجام شد. در این عمل عضلات، شریان، وریدها و عصب‌های بیهوشی و استخوان ثابت شد. دکتر لیاقت با اشاره به پیچیدگی‌های عمل ادامه داد: به لحاظ اینکه بیمار فقط ۱۳ ماه سن داشت عمل وی نیز در بخش‌های مختلف نظیر بیهوشی با تزریق خون بسیار پیچیده است اما تیم پزشکی بخش خصوص دکتر ظهوری و دیگر دست‌کنر توانی در حوزه بیهوشی فرآیندها را به صورت مطلوب انجام دادند و عمل پیوند انجام شد. وی با اشاره به همکاری تیم درمانی بیمارستان گفت: تا حوالی ساعت ۳ و ۲ دقیقه به‌لند بیش از پنج پزشک و ۱۰ پرستار بالای سر بیمار حاضر بودند و مرتب وضعیت بیمار را رصد می‌کردند که در نوع خود بی نظیر بود. وی گفت: به طور معمول عمل پیوندعضو اگر به مرحله فونت برسد باید ظرف ۷۲ ساعت بعد از جراحی علائمش را که شامل کتیف شدن یا عفونی شدن محل عمل است، نشان دهد و تا روز گذشته هیچ علامتی ناشی از عفونت دیده نشده است.

وی درباره وضعیت کودک گفت: حال عمومی وی رضایت‌بخش است و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت مراقبت قرار دارد. دکتر لیاقت ادامه داد: کم‌سن‌ترین قرار گرفته طفلی ۲۰ ماهه بود. بنابراین عمل پیوندی که در شیراز انجام شد، نخستین‌بار است که در جهان انجام می‌شود. او از شهرنندان درخواست کرد در صورت بروز حادثه و قطع عضو، عضو را داخل پارچه تمیز و پس از آن درون کیسه تایلونی گذاشته و به‌صورت غیرمستقیم روی یخ قرار دهند؛ چراکه دمای ۲ تا ۴ درجه، زمان طلایی پیوند را در برابرا افزایش می‌دهد.

